# INDEX.

pro confesso.ibi.nu.14 352  
 fideiussor de expensis in casu succubentia, nō tenetur ad expensas ad quas fuit actor con demnatus petempta instantia ibi.nu.17. eo. fideiussor non obligatur, nisi primo obligatur principalis, ibi.nu.26 353  
 fideiussoris citatio non requiritur in sententia ferenda contra principale in sexta parte, uer.3. citatio,nu.32 311  
 fideiussores de presentando, duo ad minus recipi debet pro quolibet accusato, qui nō sint clericci, neque filius familiis, se obligates in solidum quæ fideiussio omni die per solum actorum magistrum accipitur. Et quid si est filio condēnato nō fit executio in peculio ad uentitio, ēt super proprietate quæ est tota filii in 6.par.uer.executio,nu.35 549  
 fideiussores in criminalibus pro quarta pena filij naturales tñ non excluduntur per filias in regno recipi debeant, ibi.nu.8 eod.  
 fideiussoribus an & quād sit relaxandus reus in criminalibus, ibi.nu.10 351  
 fideiubere an, & quando potest unus inquisitus, pro alio, quæ appellatur fideiussio uicaria, & quid seruetur in regno in sexta parte, uer.3. citatio,nu.9 350  
 fideiussori de iudicato soluendo quis p̄f. formalia actuum, q. respiciunt favore publici non possunt renunciari, neque tolli per partes in 2.par.nu.3.8.3.9. cum plu. seq. 10  
 fideiussonis materia, uide infra in litera S, in formalibus neque substantialibus non p̄nt partes in contractibus, & ultimis voluntatibus renunciare, ut actus ualeat, ibi.42 11  
 figura iudicij, quæ sit in secunda parte, numero 10.26 9  
 filius prius torquetur, quando de eodem criminis pater, & filius sunt in criminali in p. e. numero 14 2  
 filius prius mortuus presumitur, quando pater & filius, uel mater, & filius in eodem cōsilio, bello aut mari moriuntur, ibid. numero 15 eo.  
 filius familiis agens uel conuentus in iudicio, sine consensu patris, facit iudicium esse nullum, & potest opponi tam ante, quam post sententiam in quarta parte 16.distinct. nu. mero 30 224  
 filius familiis potest esse in iudicio tanquam furtum an dicatur hodie crimē privatū, ex procurator alterius, ibi.nu.35 225  
 filius familias litigare potest super spirituali negocio, ibi.nu.36 eo.  
 filius familias potest esse in iudicio, quando iu dicium tendit ad eius fauorem, quia ualeat etiam si sit minor, ibi.nu.51 227  
 filius familias si conuentus est in iudicio crimi nali, etiam cum consensu patris, non ualeat iudicium quando e s. sit minor, ibi.nu.79 232  
 filius renuncians emācipationi non intrat patriam p̄tatem in 4.par. 18.dist.nu.5 37  
 filius in iurianis patri uel matri, potest ex iudicis officio inquiri, & puniri in sexta parte, uer.inquisitio nu.165 296  
 filius familias ēt sine consensu patris potest se compromittere, ex forma Regis pragmatice in 6.par.uer.compromissum nu.10 381  
 de iure longobardo in 3.parce,nu.127 37  
 finem imponere litibus iura multum festinant in secunda par.nu.33 10  
 fiscus qñ tractat de lucro cōdemnatus pro debito publico seu fiscali, non appellat in sexta parte, uer.appellatio,nu.300 526  
 forma actus quæ dicatur in secunda parte, numero 25.26 8  
 fideiussori de iudicato soluendo quis p̄f. formalia actuum, q. respiciunt favore publici non possunt renunciari, neque tolli per partes in 2.par.nu.3.8.3.9. cum plu. seq. 10  
 fideiussonis materia, uide infra in litera S, in formalibus neque substantialibus non p̄nt partes in contractibus, & ultimis voluntatibus renunciare, ut actus ualeat, ibi.42 11  
 foriudicatio quād habeat locum, & pro quibus delictis in sexta parte, uer.3. contumacia numero,36 334  
 frater proprio nomine non agit ciuiliter pro iniuria fratris, sed criminaliter sic in 6.par. te, net si.inquisitio.nu.6.1.65 279  
 fructus sequestrari possunt pendente appella tione in 6.par.uer.appellatio,nu.188 907  
 fructus beneficij ecclesiastici, pro debito clerici capi non p̄nt, nisi qñ alia bona non habet in 6.par.uer.executio,nu.44 549  
 fructus feudi pro debito capi nō possunt, nisi in subsidium.ibi.nu.49 550  
 furtum an dicatur hodie crimē privatū, ex quo est alterata pena per capitula Regni in sexta parte, uer.inquisitio,nu.205 300  
 sur manifestus condemnatus de furtu, non potest appellare in 6.par. uer.3. citatio,nu. 36

# INDEX.

- numero 359 532 scopo, etiam si plures sint laici, quam clerici  
Furiosus iudex esse non potest, in 6. parte, ver. in 4. parte, 11. dist. nu. 21 196  
sententia, nu. 98 467 Hypothecaria agens qui necesse probare ha-  
bent, in 4. parte, 3. dist. nu. 59 54  
Fustigatus pena, an dicatur capitalis, & in Hypothecaria actio contra tertium possessorem  
quibus seruetur, in 4. parte, 2. dist. num- impeditur p exceptionem excusione, vbi  
ero. 5. 6 74 non est precati constitutum, in 3. parte, 20.  
**G**ABELLAE qu exiguntur, sive collectas, dist. nu. 11 240  
Guel tributa fiscalia, nullus iuris ordo ser- Homo triplex caput habere dicitur, in 4. parte,  
uatur. Idem quando agitur contra gabella- 2. dist. nu. 1 73  
rios, indebet opprimentes, in 4. parte, 9. dist. nu. 181. 182 183 Homo cu factus sit ad instar diuinę imaginis,  
Gentium ius, quid sit, & quid introduxit, in 3. non debet pro delicti pena in facie bullari,  
parte, nu. 8 16 & cicatricibus deformati, ibi. nu. 9 75  
Gratianus auctor libri decretorum, fuit mona- Homicidium per culpam commissum, pena  
chus, & magister sacrae Theologiae, in 3. par- arbitratia punitur, & dicitur crīmē extraor-  
te, nu. 34 21 dinarium, & ponitur exemplum in eo, qui  
Grossis iudicib. non sunt causa subtiles cōmit- excedit modum temperandi iustum calore  
tendae in 6. parte, ver. appell. nu. 67 489 in 4. parte. 1. dist. nu. 77 61  
**H**ABENS scripturam iurata non tene- Homicidio commissum ortitur criminalis accu-  
tur ad compromissum, secundum prag- satio ad peccatum ac etiam actio in factū ad  
maticam in 6. parte, ver. compromissum interesse, ibi. nu. 7 45  
nume. 19 382 Honor magis est sedere à dextris, quam à sin-  
Hereditatis petitio, an sit actio mere realis, vel  
personalis, in rem scripta, in 4. parte, 3. dist. Hora, in qua quis comparere tenetur, an requi-  
nu. 61 85 ratur in citatione, in 6. parte, versic. citatio.  
nu. 66 316  
Hereditatis petitio non datur ei, qui quando Hospitalibus pijs datur restitutio in integrum,  
que possessionem habuit, & cedidit ad ea, in 6. parte, versi. appell. nu. 90 491  
in 4. parte, 7. dist. nu. 6 137  
Hereditatis petitio intentata præjudicat aliis Ac o b v s de Beluiso, fuit vir magnus au-  
actionibus, & facit illas quiescere, in 4. par- & toritatis in materia feudorum, & octo vi-  
te, 20. dist. nu. 6 239 cibus legit librum feudorum, & ideo mul-  
tum sibi creditur, in 3. parte, nu. 84 26  
Heres adiens hereditatem, censetur quasi con- Idiota, vel rusticus respondet positionibus pre-  
trahere cum debitoribus, & creditoribus he- sente sua adiutorio, vel procuratore, in 6.  
reditarijs, in 4. parte, 3. dist. nu. 62 85 parte, versi. posir. nu. 16 390  
Heres si fecit inquietum, & creditores dicunt Ignoranti sententiam contra se latam nō cur-  
plus esse in bonis quā sit in eo cōscriptū, iu- runt 10. dies statuti ad appellandum in 6.  
dex in statib. creditoribus inquit, & accipit parte, ver. appell. nu. 215 511  
probationes de domo heredis seruis torque- Imperium rotius mudi fuit in populo R. acq-  
uo in 6. parte, ver. inq. nu. 145 295 uitum vi armorum in 3. parte, nu. 25 20  
Heres compellitur ex indicis officio ad sepe- Imperium vnde habuit originem, ibi. eo.  
liendum defunctum, quo negligente potest Imperium fuit trāslatum de populo R. in prin-  
index vendere res hereditarias pro sepulta- cipē, qui dictus est Rex Romanorum. Et an  
ra, ibi. nu. 198 299 idē populus possit imperium auocare, &  
Heres antequam adeat hereditatem, potest ci- & dē imperium fuit, cōfirmatum per Chīm  
tari facere creditores, per proclama, vt com- in E. ang. ibi. & nu. 26. 27 cod.  
pareant ad ostendendam instrumenta debiti, in 6. parte, ver. citatio. nu. 108 322 Imperio vacante appellatur ad Papā obmissio  
Heres satisfacere tenetur de soliendo legato, in medio, in 6. parte, versi. appell. nu. 388 536  
diem, vel sub conditione, in 6. parte, versi. sa- Imperator prius in orbe fuit Octavianus.  
tuslatio. nu. 24 353 Aliqui dicunt, quod fuit Iulius Cæsar. sed  
Heres duo, quorum alter est clericus, & alter primus Imperator Christianus fuit Constan-  
laicus, ambo cōsiderati debent coram epi- tinus, in 3. parte, nu. 16 17